
/Í
/„1m 'Uz'

"`~ĚSMEĎÚVA O vEDENı UcETNIcı A ZPRACOVANI ivızDOvE AGENDY
v RÁMCI vEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁsivı:

„Vedení finančního účetnictví a Zpracování mezd příspěvkové organizace“
C. 0291106097758/2020 '

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
Dıč: 0206097758
bankovní Spojení: 2023240006/6000, PPF banka a.S.
Zastoupené: ředitelkou Organizace Mgr. Zuzanou Vojtovou
ID datové schránky: xqwkpwt
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Azmera s.r.o.
se Sidlem: Huťská 1350, 272 01 Kladno
ICQ: 02315271
DIC: 0202315271
bankovní Spojení: 2109690665/2700
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, CZ 18057
jejímž jménem jedná lng. Vít Fiala
e-mailový kontakt:
ID datové Schránky: 3hp476b

dále jen „Poskytovatel“ na Straně druhé

uzavírají v Souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o vedení
účetnictví a Zpracování mzdové agendy (dále také jen „Smlouva“) S přihlédnutím k ustanovení

§ 131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, v platném Znění (dále jen
„Zákon“):

smlouva o vedení účetnictví a Zpracování mzdové agendy
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu
S názvem: „Vedení finančního účetnictví a Zpracování mezd příspěvkové organizace“ (dá/e jen
jako „veřejná Zakázka') a plně v Souladu Se Zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatelé
předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení.



2„ Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací
dokumentací veřejné Zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně
Seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu
plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci
výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu Za poskytované plnění (dílo). Nabídka
Poskytovatelé předložená v rámci zadávacího řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy (dále jen „nabídka Poskytovatele“).

Článek 1
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je závazek Poskytovatelé zajistit pro Objednatele kompletní vedeni
finančního účetnictví a zpracování mzdové agendy Objednatele. Předmětem plnění tedy budou
zejména, nikoli však výlučně, tyto úkony Poskytovatelé:

a) kompletní vedení finančního účetnictví:

- zpracování účetních dokladů v Objemu do 800 ks přijatých faktur/rok, 30 ks vydaných
faktur/rok, 500 ks pokladních dokladů/rok, zaúčtování bankovních výpisů pro 3
bankovní účty/měsíc,

- zpracování účetních dokladů a jejich evidence v účetním programu, zejména evidence
přijatých faktur, evidence vydaných faktur, evidence pokladny v lokální i cizí měně,
zaúčtování bankovních výpisů, Zaúčtování interních dokladů,

- spolupráce na čtvrtletních uzávěrkách, roční závěrce, inventarizaci majetku,
- Spolupráce při řešení požadavků Ze strany Zřizovatele (Středočeského kraje), vč.

přípravy podkladů k případným kontrolám,
- předání výsledků práce prostřednictvím elektronického archivu účetního programu

Gordic.

b) kompletní Zpracování mzdové agendy:

- kompletní výpočet měsíčních mezd a Odvodů na Základě Zpracované docházky
Zaměstnanců,

- přihlášení a odhlášení zaměstnanců k sociálnímu a zdravotnímu pojištění,
- komunikace s OSSZ včetně Zpracování nemocenských dávek,
- Vystavení přehledů vyměřovacích základů na OSSZ, ZP,
- Zpracování a odeslání přehledu vyměřovacích Základů na OSSZ, ZP, FÚ,
- Výpočet zákonného pojištěni Odpovědnosti zaměstnavatele Za škodu včetně výpočtu,
- náhrady Ztráty na Výdělku při pracovním úrazu,
- zpracování sestavy nemocenských dávek dle jednotlivých Zaměstnanců,
~ Zpracování sestavy srážek a exekucí dle jednotlivých zaměstnanců včetně

komunikace s exekutorskými úřady,
- zpracování sestavy čerpání dovolené,
- Zpracování rekapitulace mezd včetně výplatnlch mist,
- vypracování, vedení a Odesílání evidenčního listu důchodového pojištění,
- zpracování mzdových listů,
- vypracování potvrzení O příjmech,
~ zpracování ročního vyúčtování daní za Zaměstnancé dle dokladů,
- administrativní úkony spojené se vznikem a ukončením pracovního poměru včetně

dohod, úkony spojené se změnami pracovních smluv a platových postupů,



- Zpracování sestavy pro Odvod do FKSP,
~ Zpracování Sestavy zaměstnávání Osob zdravotně postižených,
- Zastupování při jednáních s finančním úřadem, správou sociálního Zabezpečení,

zdravotními pojišťovnami, včetně kontrol jimi prováděných.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatelé, která byla na základě
souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější.

3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který koresponduje
s technickou specifikací veřejné zakázky přidruženou k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a
je dále stanoven také touto Smlouvou (dále také jako „Dí|0“).

4. Poskytovatel použije pro zpracování účetnictví účetní program Gordic.

5. Poskytovatel jednoznačně deklaruje znalost právních předpisů souvisejících s provedením Díla.
Zejména je obeznámen a má zkušenosti s praktickou aplikací zák. č. 563/1991 Sb. O účetnictví,
zákona číslo 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a vyhlášky č. 410/2009
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona o účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky.
Poskytovatel je při provádění Díla povinen postupovat v souladu se souvisejícími daňovými předpisy,
zejména se zohledněním toho, že Dílo bude následně určeno jako podklad k podání daňového
přiznání. Poskytovatel je také povinen se při provádění Díla dle této Smlouvy řídit směrnicemi a
metodickými pokyny zřizovatele příspěvkové Organizace (Středočeský kraj).

6. Poskytovatel ručí za to, že bude Dílo provedeno řádně a včas. Za tím účelem je Poskytovatel
s Ohledem na rozsah Díla povinen zajistit, že Dílo bude zpracováváno v realizačním týmu
sestávajícím z minimálně 4 finančních účetních, přičemž minimálně 1 osoba z tohoto týmu se bude
věnovat výhradně plnění Díla dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit zastupitelnost členů
realizačního týmu.

7. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost pro plnění jeho povinností dle
této Smlouvy.

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel provede Dílo v sídle Objednatele nebo po předchozí dohodě s Objednatelem v sídle
Poskytovate.

2. Poskytovatel bude provádět Dílo průběžně po celou dobu trvání smluvního vztahu, a to zejména
tak, aby byly dodrženy veškeré lhůty stanovené obecně závaznými právními předpisy.

čıánek 3
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 1.353.000 Kč bez DPH (slovy
jedenmiliontřistapadesáttřitisíc korun českých) a 1.637.130 Kč včetně DPH (slovy
jedenmilionšestsettřicet korun českých), přičemž cena Za jeden měsíc trvání smluvního vztahu činí
33.000 Kč bez DPH (slovy třicettřitisíc korun českých) a 39.930 Kč včetně DPH (slovy
třicetdevěttisícdevětsettřicet korun českých).



2. Tato Cena je stanovena pro Celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na realizaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, Služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění i do sídla Objednatele a
Zpět a další činnosti nutné pro řádné Splnění předmětu této Smlouvy.

3. Smluvní Strany se dohodly na ceně Za jednu hodinu práce Poskytovatele nad rámec Díla (při
dodržení pravidel stanovených v ust. § 222 Zákona) ve výši 500 Kč bez DPH (Slovy pětset korun
českých) a 605 Kč včetně DPH (Slovy šestsetpět korun Českých).

4. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě
pravidelných měsíčních faktur vystavených po řádném splnění předmětu měsíčního plnění dle této
Smlouvy.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb.,
O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů, (jedná se především o Označení faktury ajejí číslo, obchodní firmu/název,
sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní Spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)
a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním číslem Smlouvy Objednatele (viz také Záhlaví této Smlouvy).

6. Faktura bude Zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:
fakturace@sccr.cz.

7. Objednatel je Oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude Obsahovat vůbec. V
takovém případě se doba Splatnosti Zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet Ode dne doručení
opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

8. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele Zaplatit
Cenu je splněna Odepsáním příslušné částky Z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje Zálohy.
Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této
měně. Částka je považována Za uhrazenou okamžikem jejího odepsání Z účtu Objednatele.

9. Ujednaná cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze Z požadavku
Objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke Změně předmětu veřejné zakázky. Za
změnu se považuje taková změna vyžádaná Ze strany Objednatele, při které dojde ke Zvýšení nebo
snížení rozsahu oproti plnění dojednanému touto Smlouvou.

10. Součástí celkové ceny Díla jsou i práce a dodávky, které v Zadávací dokumentaci nebo popise
Díla uvedeny nejsou, ale o kterých Poskytovatel vzhledem ke svým odborným Znalostem vědět měl
nebo vědět mohl.

11. Cenu Díla je možné dále Změnit pouze v případě Změn sazby daně Z přidané hodnoty (dále je
"DPH'I), a to tak, že Poskytovatel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty procentní
Sazbě odpovídající Zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného Zdanitelného plnění.

12. Na veškeré Změny jak předmětu Díla, tak Změny ceny Díla musí být uzavřen dodatek ktéto
Smlouvě o dílo.



13. Ujednaná cena Za Zhotovení Díla Odpovídá nabídkové ceně uvedené Poskytovatelem v cenové
nabídce, která byla Poskytovatelem předložena jakožto součást nabídky Poskytovatelé v
souvisejícím Zadávacím řízení. Tato cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy vrámci
přílohy č. 1 této Smlouvy, tj. nabídky Poskytovatelé.

Článek 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude splněno jeho řádným, úplným a bézvadným provedením. Předání díla Objednateli bude
probíhat prostřednictvím elektronického archivu účetního programu Gordic. Smluvní strany si navíc
potvrdí předání úplného a bezvadného díla písemně prostřednictvím předávacího protokolu.

2. Povinnosti Poskytovatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Poskytovatelé
je splněna předáním bezvadného Díla, příp. až Odstraněním vad.

čıánek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Poskytovatelje povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,
na svůj náklad, na vlastní Odpovědnost a nebezpečí v ujédnaném termínu. Poskytovatel je povinen
zpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatél je výlučným vlastníkem Díla.

2. Odpovědnost Za škodu, pojištění. Poskytovatel Odpovídá v plné výši za Škody vzniklé
Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinnosti
vyplývajících z této Smlouvy. Takové Škody budou řešeny dle platných právních předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, Že má uzavřené řádné pojištění, tj. pojistnou smlouvu pro případ vzniku
povinnosti Poskytovatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou Objednateli nebo třetímu subjektu
v důsledku porušení povinnosti Poskytovatelé při plnění předmětu této Smlouvy s limitem pojistného
plnění minimálně 500.000,- Kč. Tato pojistná smlouvajé nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha
č. 2.

3. Překážky na straně Poskytovatelé. Poskytovatel jé povinen Objednateli neprodleně oznámit
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt“ i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit jeho
povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

4. Pokyny Objednatele. Poskytovatel má povinnost a zavazuje se řídit Se při plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Poskytovatelé dlé ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského Zákoníku
upozornit Objednatele na névhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré
Obecně Závazné právní předpisy, zejména se Zavazuje, žé se svým jednáním nedopustí nekalé
soutěže a Žé při plnění této Smlouvy nebude Zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti
Poskytovatelé nebude Zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích Osob.

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících
s realizací Díla, a tO zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve Znění



předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7. Předání podkladů Ze strany Objednatele: Objednatel předá Poskytovateli do 3 dnů Od podpisu
této Smlouvy tyto dokumenty:

- v papírové podobě: šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladnu,
- v elektronické podobě na flash disku: smlouvy, objednávky, bankovní výpisy a výstupy

mzdového účetnictví Za období 1~7/2020,
- seznam směrnic a metodických pokynů, kterými je Poskytovatel povinen se při Zpracování

Díla řídit.

8. Kontrola plnění. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle
této Smlouvy.

9. Započtení, postoupení. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele provádět jakékoliv Zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani postupovatjakákoliv svoje práva a pohledávky vůči
Objednateli na třetí osoby.

10. Předání dokumentů Zpět Objednateli: Po předání celého Díla Objednateli je Poskytovatel
povinen do 7 kalendářních dnů předat Objednateli Zpět:

- v papírové podobě: šanon přijatých faktur, vydaných faktur, pokladna (analytický rozlišena na
SCCR, tj. Středočeskou centrálu cestovního ruchu, TIC, tj. Turistické informační centrum,
Vrchbělá), bankovní výpisy Z banky Objednatele, interní doklady, evidence majetku.

- v elektronické podobě: na datových nosičích USB/ CD nahraný elektronický archiv obsahující
elektronicky Zpracované účetnictví dle Zákona 563/1991 Sb., a vyhlášky 410/2009 Sb. a dle
požadavků Objednatele. Datové nosiče budou předány vždy ve dvou vyhotovení, tj. 2x USB/
2x CD.

Clánek 8
Prohlášení smluvních Stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s Obsahem a povahou předmětu plnění
a že je Způsobilý k řádnému a včasněmu provedení Díla dle této Smlouvy a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.

2. Poskytovatel bude provádět Dílo podle svých odborných Znalostí, Zkušenosti, praxe, při jeho
Zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v soulaclu s touto Smlouvou, jejími přílohami
a dle pokynů a požadavků Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen seznámit se se všemi podklady, které mu budou Objednatelem poskytnuty,
a Zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně Závaznými právními
předpisy, směrnicemi, metodickými pokyny a pokyny Objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém Zvážení všech možných důsledků.

5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu Známo, že by bylo vůči němu Zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí
správního, daňového či jiného orgánu nebo rtodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní
exekuce na majetek Poskytovatelé, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost



Poskytovatelé splnit povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, a Že takové řízení nebylo vůči němu
Zahájéno.

6. Poskytovatel souhlasí S tím, aby Objednatel, po dobu trvání této Smlouvy Zpracovával jeho Osobní
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje O této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní
činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje Objednateli
souhlas ké Zpracování jeho osobních údajů vé výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a
tO po dobu nezbytně nutnou.

čıánek 9
Práva Z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku Za jakost Díla po celou dobu, po kterou je
Objednatel povinen účetnictví zpracované dle této Smlouvy dle příslušných právních předpisů
archivovat.

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Poskytovatelé bez Zbytečného odkladu poté, co se O nich dozví.
Poskytovatel je povinen následně vady bezodkladně a bezplatně odstranit. Pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak, činí nejzazší termín pro Odstranění vady 5 pracovních dní.

3. Odstoupení 0d Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. Poskytovatel je
povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatélé a v souladu s obecně
Závaznými právními předpisy. Jestliže Poskytovatel tyto povinnosti vyplývající Ze Smlouvy poruší a
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se O podstatné porušení Smlouvy Ze strany
Poskytovatelé a Objednatel má právo Od Smlouvy okamžitě Odstoupit.

4. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok Z prodlení
Z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

5. V případě prodlení Poskytovatelé s předáním a realizací Díla nebo jeho části v Zákonem
stanoveném nebo dohodnutém nebo termínu dle čl. 2 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen Zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 7.000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení.

6. V případě prodlení Poskytovatelé s Odstraněním vady Díla, je Poskytovatel povinen Zaplatit
Objednateli smluvní pokutu vé výši 10.000,- Za každý i Započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy kjejich Zaplacéní povinné Smluvní
straně. Zaplacéním jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatelé
nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
Objednatel jé Oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez Ohlédu na ujednanou smluvní
pokutu.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se Závazek Založéný
Smlouvou Zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení Odstoupení Od
Smlouvy Poskytovateli. Odstoupení Od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého Z
porušení smluvní povinnosti, práva na Zaplacéní smluvní pokuty a úroku Z prodlení, pokud již dospěl
ani ujednání O Způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy
jiným Způsobém.

9. Smluvní strany se dohodly odchylně od ust. § 2050 Občanského Zákoníku, Že Objednateli náleží
védlé smluvní pokuty i nárok na náhradu škody.



((„

článek 10
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 41 kalendářních měsíců ode dne uzavření
této Smlouvy. “

2. Před uplynutím doby dle čl. O lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou
Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze Strany Objednatele nebo Odstoupením Od Smlouvy
dle článku 9 této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvy vypovědět i bez uvedeni důvodu. Výpovědni lhůta činí 1
měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi Poskytovateli.

4. Vpřípadě předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání
vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

článek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Zejména Občanským zákoníkem a
souvisejícími předpisy.

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřeně době vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnuti příslušné soudy České republiky.
3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Ceny v souladu S příslušnými právními předpisy.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
čislovaných dodatků podepsaných Oběma Smluvními stranami.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným, neůčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným Orgánem, zůstávají ostatni
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, žejej nelze oddělit od ostatního obsahu
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné, neůčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejim plném znění.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotovenich s platností originálu, Z nichž si jeden ponechá
Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.



8., Smluvní Strany prohlašuji, Že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, važnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní Strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí7 Což
stvrzujı vlastnoručnimi podpisy.

9. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabidka Poskytovatele

Příloha č. 2: Doklad O pojištění

V .................. dne............2020 VPraZedne ............... 2020

Za Poskytovatele Za Objednatele

jednatel ředitelka organizace

lng, Vít Fiala Mgr, Zuzana Vojtová



přfiflnínn Č. 4 z Cfšnnváı nabídka

Vęřêjnáı Zakázka maflénn mzšaınn S názvem:

„vEnEnñ Funnnćnñnn nášETnflCTvñ A Znnnpnvnnfl nšzn PŘÍSPĚVKnvÉ pnênnnznpıš“

Název dodavafe'e <ˇČ~ má“ WW
Sídlo / misìø podnikání Huťská 1350, 272 O1 Kladno ˇ V A

Cennváì nanñnìka:

[DPHCena bez 'PH Cena včetně DPH

Ceflküvä nabíđküvä 06ml 231 [Dmëm VZ 1.353.000; Kč 284.130,- 1.637.130; Kč

(bude hodnoceno)
vKc

Cena za 'B hødinu vícepracñ nad] rámec 500,- Kč 105; Kč 605,~ Kč

pflněnıı' veřejné Zakázky
Nebude hodnoceno
Ceikové čerpání do max výše '110%

jméno a podpis oprávněného
Zástupce dodavatele

smfluvní ceny

V Kladně dne 15.7.2020



ovn: n 5 Spíl'miä 7,
Słçého Soudu 1 l 1'ć17.f€.odr11

äm'ëüìšìkžš'ä M šăšèošìăš'äššä
Potvrzujemc. Že pojistnik: Azmzžm 5.1.0., Hufsłx'á 1350, 272 01 Kladno. Coská rcpublšl§21 lĹ 023 771.1110'. uzaxřonu 110115111011511110111111
899-2131216.

§01 ššfâššfu'. oąšýowwă
Oprávnčnou osobou 7. 1011010 pojištěni je pojisìník.

W. „5 , _1115115115121 1111311151
Pojistnou událostíjť škoda. Či újma vznik '1118 Živožč. Zdraví. majcìláu 11cbo 111111 olšolnost file poj115.11é 5111111111):

šìoššäâšša flflššžššìfl. 1512
Pojištění 58 Sjednñxá pro přıpad pı 211 ním pıędpìscm S'Lanox'čnć 1701111110511 110_1ìišì'čnćho 1111111211111 škodu či újmu při ubł'1ž€ni na Zdrmí nebo usmrn
ccm' vzniklou jinému x' 5101111510511 Sčínností pojišìčného: Činnost účetních poradců xćclćní účeìnicfví xšżclêm' daňové 6111216110: dlfls 137111511
Z Obchodního rejsıříku. vedênćho Městským Soudem 1 Prazc. OddíìC.. 110211121 21805 /.
Podmínky a rozsah pojištění Stanoví pojistná 5111101111218 Všęoäocné pojismé podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti \ffPPí\/ˇ10-P~G1/2014.

2211111111111' 10252111:

Pojistná mbezpočí 1.111111 pojistného 1111112111' 51101111113351 Úzęmuš' 111252111

1\ KM (11Kč)

11.1% min. 5 OOO Kč. max.Záššiadnä rozsah §111101'11111_. _ ,ˇ
:O 000,- 1x0

Evropa

Poàístná doba
Pojištění se Sjednává na dobu od 1.1.2029 do 31.12.2020.

Pojistitel potvrzuje, ZC Údujť obsažené \ˇ cćxˇtilˇilx'áìu - pojisıcćjsoo plamé ke cìnì jejího vydání.

Platnost certifikátu - pojšsılx'y od 1.1.2020 do 31.12.2021).

V Ostravě dne 27.l 1.2019

Podpis a razítko .7115111131312 pojišťovny

T. č, êšı131o 201111<ošú§ <`:




